



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

Løcke Holding ApS

Frederiksborgvej 21, 3. th., 2400 København NV

CVR-nr. 39 83 64 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Anders Alexander Venning Løcke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Løcke Holding ApS
Frederiksborgvej 21, 3. th.
2400 København NV

CVR-nr.: 39 83 64 40

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Alexander Venning Løcke, Dirigent

Revisor

Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8
3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er påvirket af ændret regnskabspraksis. Kapitalinteresser indregnes efter indre værdies metode, hvor de tidligere blev indregnet ved kostpris, hvilket har en resultateffekt på tkr. -3.097. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-6.250	-6.250
Driftsresultat	-6.250	-6.250
Indtægter af kapitalinteresser	-3.091.046	-1.753.824
Resultat før skat	-3.097.296	-1.760.074
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-3.097.296	-1.760.074
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.091.046	-1.753.824
Disponeret fra overført resultat	-6.250	-6.250
Disponeret i alt	-3.097.296	-1.760.074

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>2.732.116</u>	<u>1.108.553</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.732.116</u>	<u>1.108.553</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.732.116</u>	<u>1.108.553</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>999</u>	<u>999</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>999</u>	<u>999</u>
	Aktiver i alt	<u>2.733.115</u>	<u>1.109.552</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.693.115	1.108.552
Overført resultat	-18.750	-12.500
Egenkapital i alt	<u>2.714.365</u>	<u>1.097.052</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.500	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.750	12.500
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.750</u>	<u>12.500</u>
Passiver i alt	<u>2.733.115</u>	<u>1.109.552</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1.000	0	-6.250	-5.250
Resultatandel	0	-1.753.824	-6.250	-1.760.074
Egenkapital poster kapitalinteresser	0	2.862.376	0	2.862.376
Egenkapital 1. januar 2021	1.000	1.108.552	-12.500	1.097.052
Resultatandel	0	-3.091.046	-6.250	-3.097.296
Overført fra frie reserver	39.000	-39.000	0	0
Egenkapital poster kapitalinteresser	0	4.714.609	0	4.714.609
	40.000	2.693.115	-18.750	2.714.365

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
1. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2021	<u>1</u>	<u>1</u>	
Kostpris 31. december 2021	<u>1</u>	<u>1</u>	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-3.091.046	-1.753.824	
Regulering kapitalinteresser	<u>5.823.161</u>	<u>2.862.376</u>	
Opskrivninger 31. december 2021	<u>2.732.115</u>	<u>1.108.552</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.732.116</u>	<u>1.108.553</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
4 Life Solutions ApS, København Ø	23,65 %	<u>11.641.086</u>	<u>-13.069.962</u>
		<u>11.641.086</u>	<u>-13.069.962</u>
